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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81608041A

2. Data e Regjistrimit 08/04/2008
3. Emri i Subjektit ETERNAL SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagja Frutikulture, ndertese private 
afer pallateve "Fizmuka" 
58.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Impoprt-eksport,tregti me shumice e pakice te tubave e 

gypave metalike e plastike te dimensioneve te 
ndryshme,kabllove elektrike e telefonike, metale si 
çelik,hekur,bronx,baker etj,lende e pare shufra, profile si dhe 
prodhime te tjera metalike te llojeve e tipeve te 
ndryshem,pllaka e paisje hidraulike,hidrosanitare e 
termosanitare,elektroda dhe tela te llojeve e tipeve te 
ndryshem, lende te para per prodhimin e mobilieve, 
makinerive e perpunimin e lendes drusoresi dhe pjese 
kembimi per to 
etj,kerkim,zbulim,shfrytezim,tregetim,eksport-import te 
mineraleve dhe ndermjetesim tregjesh per keto,
Lahim Gjika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2017                Deri: 09/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HalilGjika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LahimGjika

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE FUSH-BULQIZE tek Varrezat e 
makinave Diber Bulqize  BULQIZE Qafa e Buallit,ne krah 
te karburantit te Artan Dautit,Bulqize Diber Bulqize  
BULQIZE Rimorkio me targa  AA  R 054 Diber Bulqize  
BULQIZE Automjeti tip Benz  me targe  BZ 2271 A Durres 
Durres  DURRES Lagjja Nr.15, Rruga Dalmacia, Spitall, tek 
ambientet e grumbullimit te Kromit Diber Bulqize  
BULQIZE Fshati Ternove, Galeria e Kromit nr.3 Shkoder 
Koplik  KOPLIK Fshati Hani Hotit, Pika Doganore Hani i 
Hotit, Godine 2 Kateshe nr.1 Diber Bulqize  BULQIZE 
Automjeti Benz me targa AA 826 AU 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ETERNAL SECURITY" sh.p.k
E-Mail: lgjika@yahoo.com  
Telefon: 0682004072  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
06.02.2009 per shtimin e objektit si vijon:Studime e 
projektime te punimeve pyjore si hartimin e planeve te 
mbareshtimit te pyjeve, zona te mbrojtura, flores spontane , 
gjuetise sportive e turistike, kullotave e livadheve.Hartimin e 
projekteve te pyllezimit.Hartimin e projketeve te trajtimit te 
pyjeve.Hartimin e projekteve te manaxhimit te pellgjeve 
ujembledhes.Studimin e mbrishtmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore.Studime fitopatologjike entomologjike dhe 
zjarreve ne pyje.Studimin e rezervave gjenetike pyore dhe 
biodeversitetin.Zbatime te punimeve pyjore per pylllezimet, 
per permiresimin e pyjeve, per shfrytezimin e qendrueshem 
te pyjeve, per sistemet malore, per ndertimin e rrugeve 
pyjore per punime ne grumbuj farore, konservimit te 
germoplazmes dhe zona te mbrojtura etj

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B8B3A3-E907-4B4A-B252-82DECB9BF301
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-131913-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155043-07-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2251200")         
Objekti ishte            ("Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve  (a+b)")          u be            
("Impoprt-eksport,tregti me shumice e pakice te tubave e gypave metalike e plastike 
te dimensioneve te ndryshme,kabllove elektrike e telefonike, metale si 
çelik,hekur,bronx,baker etj,lende e pare shufra, profile si dhe prodhime te tjera 
metalike te llojeve e tipeve te ndryshem,pllaka e paisje hidraulike,hidrosanitare e 
termosanitare,elektroda dhe tela te llojeve e tipeve te ndryshem, lende te para per 
prodhimin e mobilieve, makinerive e perpunimin e lendes drusoresi dhe pjese 
kembimi per to etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216559-02-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 06.02.2009 per shtimin e objektit si vijon:Studime e projektime te punimeve 
pyjore si hartimin e planeve te mbareshtimit te pyjeve, zona te mbrojtura, flores 
spontane , gjuetise sportive e turistike, kullotave e livadheve.Hartimin e projekteve te 
pyllezimit.Hartimin e projketeve te trajtimit te pyjeve.Hartimin e projekteve te 
manaxhimit te pellgjeve ujembledhes.Studimin e mbrishtmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore.Studime fitopatologjike entomologjike dhe zjarreve ne pyje.Studimin 
e rezervave gjenetike pyore dhe biodeversitetin.Zbatime te punimeve pyjore per 
pylllezimet, per permiresimin e pyjeve, per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, 
per sistemet malore, per ndertimin e rrugeve pyjore per punime ne grumbuj farore, 
konservimit te germoplazmes dhe zona te mbrojtura etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536936-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 4. date 29.03.2011 per hapjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9819275D-2AEB-4D64-82AE-A35258369723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643ABCB2-8E22-45AA-9C98-F72EE0DCABEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96959FBB-6829-4965-8804-788E51BC565E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDB3F31-DDC5-4DC5-95C7-CFB2805E9ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48387E9-55B1-432A-AC55-2A38EECD97CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC9C774-762F-40AC-8C7A-3C6BB466C216
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adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjeti tip Benz  me targe  BZ 2271 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjeti tip Benz me targe TR 7908 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578313-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese nr.7 dt.25.07.2011, per 
mbyllje te adreses dytesore. Depozitimi i Vendimeve te Asamblese nr.8, nr.9, 
dt.25.07.2011 per hapje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
FUSH-BULQIZE tek Varrezat e makinave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkio me targa  AA  R 054;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjeti Benz me targa AA 826 AU;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Automjeti tip Benz me targe TR 7908 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-801668-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.  Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem te shoqerise, date 07.06.2012 per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Qafa e Buallit,ne krah te karburantit te Artan Dautit,Bulqize;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lahim Gjika")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/04/2008")            u be              ("11/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lahim Gjika")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C0EE91-BA6F-49B9-9A15-36DA0F92A9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9730E681-EFD5-4B8A-BCE8-0CBCB8A0CBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D07146-7356-49F0-9D4A-5F14DEC31BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6EC49E-27C6-4DA4-BE67-B3FB79D59278
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832336-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 05.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Caktimin e Zj.Lumturije Brahaj, eksperte kontabel e regjistruar per pergatitjen 
raportit te rritjes se kapitalit. Depozitimi i vendimiti  nr.2 te dates 10.07.2012 per miratimin 
e raportit per rritjen e kapitalit.Depozitimi i Raportit te ekspertit per rritje kapitali, date 
09.07.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "38.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "380.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lahim Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.000.000,00")            u be              ("38.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146010-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.01, 
date 03.07.2013 ku eshte vendosur:Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise 
me fitimet e pasheprndara.Caktimin e Zj Lumturije Brahaj,eksperte  kontabel e regjistruar 
per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit .Emerimin e Zj. Lumturije Brahaj, 
eksperte kontabel e registruar,per auditrmin e pasqyrave financiare te vitit 2013. 
Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 06.07.2013. 
Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.02, date 07.07.2013 ku eshte 
vendosur: Miratimi i Raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise. Pas zmadhimit kapitali i shoqerise behet 58.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "38.000.000,00"          u be            "58.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "380.000,00"          u be            "580.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lahim Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("38.000.000,00")            u be              ("58.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD685590-7C89-48A4-A119-4D3C1DBD3DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6184E263-353F-4895-9E37-A0F480071C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458D5329-9D6B-4100-B71C-AB60EC8A90C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4FC68E-BBA2-4F1F-A9CE-0C5EC3109172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146F052E-C9CF-4FF0-93AB-423381108F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572A27B8-8B96-4364-84CD-9448F027DE4D
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215272-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.23,date 01.10.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Impoprt-eksport,tregti me shumice e pakice te tubave e gypave 
metalike e plastike te dimensioneve te ndryshme,kabllove elektrike e telefonike, metale si 
çelik,hekur,bronx,baker etj,lende e pare shufra, profile si dhe prodhime te tjera metalike te 
llojeve e tipeve te ndryshem,pllaka e paisje hidraulike,hidrosanitare e 
termosanitare,elektroda dhe tela te llojeve e tipeve te ndryshem, lende te para per 
prodhimin e mobilieve, makinerive e perpunimin e lendes drusoresi dhe pjese kembimi per 
to etj.")          u be            ("Impoprt-eksport,tregti me shumice e pakice te tubave e 
gypave metalike e plastike te dimensioneve te ndryshme,kabllove elektrike e 
telefonike, metale si çelik,hekur,bronx,baker etj,lende e pare shufra, profile si dhe 
prodhime te tjera metalike te llojeve e tipeve te ndryshem,pllaka e paisje 
hidraulike,hidrosanitare e termosanitare,elektroda dhe tela te llojeve e tipeve te 
ndryshem, lende te para per prodhimin e mobilieve, makinerive e perpunimin e 
lendes drusoresi dhe pjese kembimi per to 
etj,kerkim,zbulim,shfrytezim,tregetim,eksport-import te mineraleve dhe 
ndermjetesim tregjesh per keto,")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521935-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-571732-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 24.07.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimimi i transferimit nepërmjet kontratës së 
shtijes së kuotave të kapitalit të shoqërisë.Depozitimi  i kontratës së shitjes së kuotave 
Nr.prot 6, datë 24.07.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A8499C-6E23-4F87-851F-51A415C0EB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E822573-78AE-4FE7-942E-58F250F703A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A5E39A-6501-4554-873A-67CEC9A6D22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A781A66-EA51-4D07-BEB5-E7D1904C3FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD14A45-58FB-4762-BC54-B20FA7F3CD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD14A45-58FB-4762-BC54-B20FA7F3CD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08FB5D4-7A1B-4882-A60D-CB03FD9FD966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E171C48-D414-4C80-94E2-EE3E7209DE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188052AC-F0BB-4986-82DF-F878BFFDAEB8
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eshte shtuar ortaku:            ("Artan Lami")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "29.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lahim Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("58.000.000,00")            u be              ("29.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lahim Gjika")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lahim Gjika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881309-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930252-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682004072")         
Telefon 1 ishte            ("2251200")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lgjika@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133595-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705F98AF-A33D-40D5-B5CA-5837598EC082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797A0389-96C0-4D0B-B415-D7D237B198A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797A0389-96C0-4D0B-B415-D7D237B198A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D813F7-7DCB-4809-914D-D934085B81F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7D3358-0345-4AF4-925A-1B4C12B35240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3494A2A-8FD1-4713-AB58-705BD46C3AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05C3F94-E569-4F3B-8856-37B386EE5BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA96192-034E-4070-9D0D-4B7224A43434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA96192-034E-4070-9D0D-4B7224A43434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B23938-5A1F-49FA-B9E0-4B2DEEE9CC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127C7FB6-1234-476A-BDE6-67347139C555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4854F863-875D-4410-B86D-8697D963D0FB
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27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221408-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 26.08.2015, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Spitalle, pike grumbullimi per skrap, nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-228140-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
28.08.2015 ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese 
tjeter sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.15, Rruga Dalmacia, Spitall, tek ambientet e grumbullimit te Kromit;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Spitalle, pike grumbullimi per skrap, nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-604855-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës së Administratorit  dt.18.03.2016 për 
hapje të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Fshati Ternove, Galeria e Kromit nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Fshati Hani Hotit, Pika Doganore Hani i Hotit, Godine 2 Kateshe 
nr.1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3705F0CB-8279-47F2-B2AE-4C220718F426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4633007-404A-4448-9CFE-DC7680883F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4633007-404A-4448-9CFE-DC7680883F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E351F50-8B62-4D1A-BADD-07DC0B9929F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E351F50-8B62-4D1A-BADD-07DC0B9929F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922F0B52-BA59-4B38-B623-71187B966C5C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608271-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608283-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608291-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608295-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FF1367-B923-4A35-90FA-824ECE6A0A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FF1367-B923-4A35-90FA-824ECE6A0A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D527FD9-B225-48FE-8A44-880E81395299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89952DE9-9317-4EDF-995F-2DD924CCA289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6670B0F-E8B6-4E5C-9B63-31C512FA2AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF06B38-1F74-4ABA-9A4B-6DC4E8F59140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF6E13D-71FE-40EB-8832-825A666CC9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1EE305-62E1-453D-86BC-91F00AF35127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9D86BE-F500-4A21-9096-5B2AE9A5DEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AA52E1-CF6C-4B80-80CC-6BD3CE8F59E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550D5C28-CB8D-4D53-88D5-9E15269809B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65EBC04-DB45-4A78-B709-AF15E3D0D3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC45FD1-B34C-4ECE-A48D-B0DC4B2C4868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AED192-C478-42CB-BFA5-28CCE8E8C99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98660498-875A-4B11-8D12-62A7CBEDC6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D5A137-745E-4BC4-A433-9955C837558F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC6C813-CC91-4F40-8BE4-ADAE86806972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD54D0A5-CA67-4954-A40E-B5715B902C2F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778232-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830489-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949874-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depizitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981524-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064033-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.12.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 2176 Rep., Nr. 
818/2 Kol., date 06.12.2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01765246-88B8-4D76-AE11-434673BE5466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007F2975-2978-42B6-8305-70BD8C3F1E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3E038D-3DCB-443C-8375-74752D1127E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10F4FF6-5DD9-43C4-AB69-7B0A7C858115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B162ECA-3130-4FA9-9F6C-DDC56EE63232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46930725-2C0A-4D49-B03F-38D9308C1ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE956B5-9C2A-4E65-BB0D-B85180BF26E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD3E097-BA8C-47E5-A07A-E57DD3D9BC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B8DAD7-8775-4D1B-9AB2-688C8C3B83F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3067DF-1A8D-4452-870C-A2A977D212AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C82250-7AA5-48B2-A6DA-FBB3E371FD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45CE6F1-94FF-4E3A-AF00-4DAA75B6A316
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Halil Gjika")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "29.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Lami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292678-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         FUSHE E 
KERCIKEVE;         Lagjja Fushe e Kercikeve, Rruga Demokracia, ndertesa nr.12;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402662-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.07.2017, ku eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit z.Lahim Gjika nga data 
10.06.2017-09.06.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lahim Gjika")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/06/2012")            u be              ("10/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lahim Gjika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2017")            u be              ("09/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406045-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED66A37-48D7-4457-AF12-23DCA1252908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED66A37-48D7-4457-AF12-23DCA1252908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB9417A-F36B-4BD4-BB20-49A1CFFF881F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D1AAA1-0DBC-47DB-A7C0-A48E845AC91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E797C37-BC42-41D3-A9D6-4381D7FAD678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E797C37-BC42-41D3-A9D6-4381D7FAD678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9993961C-BA3B-4EFA-B12B-5F8B3B47613D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B56DA3-7726-4670-BEF0-D22B81013A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B56DA3-7726-4670-BEF0-D22B81013A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D99A933-8CCE-4DAB-9710-E0E15B694BD7


12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870691-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941997-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 187/7-0397-18Prot., datë 10.09.2018, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, protokolluar 
nga QKB me nr. 10463Prot., datë 14.09.2018, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “ETERNAL 
SECURITY”shpk Nipt K81608041A,dhe Lahim Hysen Gjika dtl 02.03.1966 si dhe mbi të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve duke  ndaluar tjetërsimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund të 
ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951827-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1387/11-0397-18 Prot., datë 
21.09.2018, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, 
protokolluar nga QKB me nr. 10818 Prot., datë 24.09.2018, ku është urdhëruar QKB për: 
“Heqja e masës së sekuestros konservative mbi dokumentacionin e automjeteve qe mund te 
kete ne pronesi te debitorit “ETERNAL SECURITY”shpk Nipt K81608041A,dhe Lahim 
Hysen Gjika .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095671-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18F800A-30A5-41EE-A1FC-6AF097613ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A4F1EC-0BF1-4585-AA71-F4AECE05294B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FDDC37-437E-463D-93F5-41161043A2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4A2F43-D729-4882-ADE9-C75B5B5F005A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716DC018-4896-4354-B21E-D8E8353B7030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5B85E1-D674-4A8D-AC32-75470F279C2A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         FUSHE E 
KERCIKEVE;         Lagjja Fushe e Kercikeve, Rruga Demokracia, ndertesa nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244022-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ETERNAL SECURITY SH.SHPJEGUESE.pdf
vendim i ortakeve 2018 ETERNAL SECURYTY.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550708-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
47=ETERNAL SECURITY. L GJIKA =2019=.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
ETERNAL SECURITY VENDIM ORTAKU.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751156-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
ETERNAL SECURITY.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ETERNAL SHENIME PDF 2.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BDB66A-6255-4756-BD0F-9C3C894D556C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BDB66A-6255-4756-BD0F-9C3C894D556C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB686FF-D200-4139-8B06-E5D569CF6EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912F2EEE-6715-4288-9F82-7106A9B1A7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401D124D-22C2-4DAC-B696-399AB29DF936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF010D61-B311-4062-82C9-35BCD9F1A27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB77D184-462C-43E8-A513-C2C6903DB5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB77D184-462C-43E8-A513-C2C6903DB5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3242079A-2E4E-42B9-80D5-11278488966F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D4365E-A4EC-4057-8271-81A6EFFCEB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3740ACA0-EBFD-4DE6-AD7A-CAB29FC94497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3740ACA0-EBFD-4DE6-AD7A-CAB29FC94497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682A4B1E-7A1A-402E-B2D8-44D5618C8BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D733B81-57AA-431E-83E4-CC3B4E51B60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D733B81-57AA-431E-83E4-CC3B4E51B60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE49DFA7-D6EB-4AF3-BEC8-5E4CE9440CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C1870B-6FE4-47DD-BB3C-D1F1F24B2D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3D981C-C9A6-44E4-A61C-EADBAD142C9E


14

Datë: 24/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


